Kaupan muut ehdot Tämän kiinteistökaupan kaikki ehdot on esitetty tässä kauppakirjassa. 

5.1 
Kauppahinnan maksaminen 

Kauppahinta kuitataan tämän kauppakirjan allekirjoituksin 
maksetuksi koko naisuudessaan. 

5.2 
Muut maksut  

Ostaja suorittaa kaupanvahvistajan palkkion 
satakolmekymmentäkahdeksan (138) euroa, joka suoritetaan 
viimeistään kauppakirjan allekirjoitustilaisuudessa ja kuitataan 
maksetuksi tämän kauppakirjan allekirjoituksin. 

Osapuolten 12.5.2023 laatiman kaavoituksen 
käynnistämissopimuksen mukaisesti Ostaja on sitoutunut 
maksamaan kaavanlaatimisesta kaupungille syntyvät kustannukset.